dipendenti o manager delle società in cui Essilor deteneva una partecipazione che è stata poi interamente ceduta.

 8/41

Communiqué

Ne pas diffuser, publier ou distribuer, directement ou indirectement, aux États-Unis, en Australie, au Canada ou au Japon

(b) Per effetto dell’applicazione della formula contenuta nello Statuto di Essilor, alla data del Supplemento alla Nota
Informativa, i diritti di voto di Delfin sono dunque limitati al 32.6%.

Impatto atteso dall’Offerta di Scambio (assumendo un tasso di accettazione del 100%,
incluse le 17.000 azioni Luxottica di nuova emissione da emettersi in caso di puntuale
esercizio di tutte le restanti 17.000 stock options di Luxottica, ma escludendo le azioni
proprie di Luxottica) sulla distribuzione del capitale sociale e diritti di voto di
EssilorLuxottica:

 Alla data del Supplemento alla Nota

Informativa
Successivamente al completamento

dell’Offerta di Scambio

azioni
% del

capitale1

% dei
diritti

di voto
prima

del
limite 1

,6

% dei
diritti

di voto
dopo il
limite 1

,6

azioni
% del

capitale1

% dei
diritti

di voto
prima

del
limite1,6

% dei
diritti

di voto
dopo il
limite1,6

Dipendenti 4 17.495.482 4,9% 4,9% 5,4% 17.495.482 4,0% 4,0% 4,0%

Delfin 139.738.5065 38,9% 39,1%2 32,6%2 139.738.5065 31,7% 31,8%3 31,3%3

Flottante 200.285.680 55,8% 56,0% 62,0% 281.601.869 64,0% 64,2% 64,7%

Azioni
proprie

1.336.830 0,4% -  1.336.830 0,3% -

 1 Su base non diluita.

2 I diritti di voto di Delfin sono limitati al 31% del totale dei diritti di voto dell’Offerente, secondo una formula prevista nello
Statuto dell’Offerente. Applicando tale formula, alla data della Nota Informativa, i diritti di voto di Delfin sono dunque
effettivamente limitati al 32,6%. Qualora un altro azionista detenesse una partecipazione superiore al 10% del capitale sociale
dell’Offerente, si applicherebbe una diversa formula, che comporterebbe l’applicazione di un diverso limite a Delfin.

3 I diritti di voto di Delfin sono limitati al 31% del totale dei diritti di voto dell’Offerente secondo una formula prevista nello